
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Vývoj vybraných lyžařských běžeckých  tratí v ČR
Jazyk práce: čeština

Student: Albert Hering
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport a Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Vedoucí / školitel: PaedDr. Gnad Tomáš
Oponent(i): PhDr. Matošková Petra, Ph.D.

Předseda komise: Ing. Marcela Polášková
Členové komise: PhDr. Petra Matošková Ph.D.

PaedDr. Tomáš Gnad
Doc. PhDr. Vladimír Süss Ph.D.

Datum obhajoby: 04.05.2011
Průběh obhajoby: Student velmi široce a poněkud nepřehledně prezentoval svou bakalářskou

práci. Vedoucí práce položil doplňující otázku, na kterou student
odpověděl.
Oponent shrnul připomínky a položil též doplňující otázky, na které řešitel
také odpověděl.
Další člen komise neměl dotazy. Bylo konstatováno, že práce má
nedostatky ve struktuře a členění práce, některé části jsou i nadbytečné.
Během obhajoby student tyto nedostatky vysvětlil a projevil schopnost se v
problému dobře orientovat. 

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________

Ing. Marcela Polášková


